
CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 278/2015 - 01 DE SETEMBRO DE 2015

SUMULA: Dispõe sobre a Nomeação de Gerência
Administrativa.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art 1° - Nomear o Sr. Cleiton Correia para desempenhar a função de Gerência
Administrativa do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU- CISVALI

Art. 2° - Este ato revoga outras disposições em contrário

União da Vitória, 01 de Setembro de 2015.

fíMtfa f m^ d" <*
MARISA DE FÁTIMA ILKllJ DE SOUZA

Presidente

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 /email: cisvalifflcisvali.com.br

CNPJ; 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta



PORTAL DE NOTÍCIAS

www.oiguassu.c
r.com/Oi

Paula Freitas - Contrato n^ 0332658-63/2010 -
PRODESA/2010 - OGU/MAPA/CAIXA.

O Prefeito do Município de Paula Freitas, Estado do Paraná,
de conformidade com o parecer da Pregoeira e Equipe de
Apoio de Licitações e a consequência adjudicação deste

Processo Ucitacional, HOMOLOGA o resultado em favor de:
PROPONENTES:

ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI ME - CNPJ:
17.914.845/0001-95

Itens: 01, 02, 04, 05, 06, 08 e 10
Valor total dos itens: R$ 9.644,90 (Nove mil e seiscentos e

quarenta e quatro Reais e noventa centavos).
CWR COMERCIAL LTDA - ME - CNPJ: 10.524.956/0001 -46

Itens: 03 e 09
Valor total dos itens: R$ 9.672,00 (Nove mil e seiscentos e

setenta e dois Reais).
Valor total licitado R$: 19.316,90 (Dezenove mil e trezentos e

dezesseis Reais e noventa centavos)
Dotação: 1201 20.122.0017.2.0404.4.90.52.00.00.00.00

100000.01.07 (314)110J 006.03.99 (346) - Manutenção da
Secretaria da Produção, Industria, Comércio e Turismo.

Paula Freitas, 31 de agosto de 2015.
Mauro Feliz dos Santos - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO N.° 137/2015
Referente: Licitação n.? 079'2015 -

Modalidade: Pregão Presencial n.9 064/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pauta Freitas
CNPJ 75.687.954/0001-13

CONTRATADA; ALTEVtR AUGUSTO DEMBINSKI ME -
CNPJ n.Q 17.914.845/0001-95

OBJETO: Aquisição de Equipamentos para processamento
e embalagem da Produção Fruticultura, no Município de

Paula Freitas - Contrato ns 0332658-63/2010 -
PRODESA/2010 - OGU/MAPA/CAIXA.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 9.644,90
DOTAÇÃO: 1201 20.122.0017.2.0404.4.90.52.00.00.00.00
100000.01.07 (314)/101006.03.99 (346) - Manutenção da
Secretaria da Produção, Industria, Comércio e Turismo.

PRAZO CONTRATUAL: 400 dias.
FORO: Comarca de União da Vitória - PR.

Paula Freitas, 01 de setembro de 2015.
Mauro Feliz dos Santos - Prefeito

Altevir Augusto Demblnski - ALTEVIR AUGUSTO
DEMBINSKI - ME

Publicações Legais ff
Ouarta-feira, 02 de Setembro tte ?oib - Ed 3002

O IGUASSÚ
Porto União (SC) e União da Vitória (PR)

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N? 278/2015 - 01 DE SETEMBRO DE
2015

SÚMULA: Dispõe sobre a Nomeação de Gerência
Administrativa.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
Art. 1Ô - Nomear o Sr. Cletton Correia para desempenhar a

função de Gerência Administrativa do CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUACU-

CISVAU

Art. 2Q - Este ato revoga outras disposições em contrário

União da Vitória, 01 de Setembro de 2015.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DÊ SOUZA
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO N.° 138/2015
Referente: Licitação n.° 079/2015

Modalidade: Pregão Presencial n.° 064/2014

ÒONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paula Freitas -
CNPJ 75.687.954/0001--13

CONTRATADA: CWR COMERCIAL LTDA-ME - CNPJ n e
10.524.956/0001-46

OBJETO: Aquisição de Equipamentos para processamento
e embalagem da Produção Fruticultura, no Município de

Paula Freitas - Contrato n$ 0332658-63/2010 -
PRODESA/2010 - OGU/MAPA/CAIXA,

. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 9.672,00
DOTAÇÃO: 1201 20.122.0017.2.0404*4.90.52.00.00.00.00
100000.01.07 (314)/101006.03.99 (346) - Manutenção da
Secretaria da Produção, Industria, Comércio e Turismo.

PRAZO CONTRATUAL 400 dias.
FORO: Comarca de União da Vitória - PR.

Paula Freitas, 01 de setembro de 2015.
Mauro Feliz dos Santos - Prefeito

Rubilan Brancalhoni Sapla -
CWR COMERCIAL LTDA - ME

Devedor: ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA - CPF:92541992904
Endereço: RUA 1 DE MAIO 453 - 84600.000 U DA VITORIA
Descrição do TFICHA BANCARIA
N2 Protocolo: 16,454:2015 tabela l item A

Prazo para Pagamento ate: 03,09/2015
E, por não terem sido encontrados os respectivos responsáveis, pelo

presente, os intimo para todos os flns de direito, e, ao mesmo tempo os
cientifico, de que se não forem atendidos no prazo legal, serão lavrados os
respectivos protestos.

União da Vitoria 01 de Setembro de 2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO - ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO N«. 102/2015
PREGÃO PRESENCIAL - Nr.: 92/2015 - PR

A Comissão Especial de Pregão, da entidade
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, no

exercício das atribuições que lhe confere a(o) 'Portaria n9.
001/2015, de 6/1/2015, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar no
dia 16/09/2015, às 10:00 horas, no endereço, Av.

Presidente Getulio Vargas, 601, General Carneiro-PR, a
reunião de recebimento e abertura das documentações e
propostas, conforme especificado no Edital de Licitação

Ne. 92/2015-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.
Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível

no endereço supra citado e no e-mail:
compras@prefeituragc,com.br

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO
ÔNIBUS PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM NO
MÍNIMO 21 POLTRONAS EXECUTIVAS E 02 POLTRONAS

LEITO ATRAVÉS DO INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO PARA A IMPLANTAÇÃO DO TRANSPORTE

SANITÁRIO NO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA
ATENÇÃO PRIMARIA EM SAÚDE - APSUS.

General Carneiro, 1 de Setembro de 2015.
GRACINIL APARECIDA LOPES - Pregoeiro(a)


